UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TTr-SNV Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc

ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ đã hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ công tác năm học 2022-2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 26/2018/QĐ-UBND ngày

20/9/2018 ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; số 31/2021/QĐ-UBND ngày

08/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Thi đua, khen thưởng ban

hành kèm theo Quyết định số 26/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của UBND tỉnh;

Thực hiện Công văn số 1740/UBND-NC ngày 20/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phân chia khối, cụm thi đua năm 2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ tại Tờ trình số 136/TTr-

UBND ngày 27/7/2023 về việc khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác

năm học 2022-2023.

Sở Nội vụ đã thẩm định hồ sơ của các tập thể, cá nhân đề nghị khen thưởng,

kính đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng cho các tập thể, cá nhân thuộc

ngành Giáo dục và Đào tạo thị xã Đức Phổ, cụ thể:

1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 01 tập thể đã hoàn thành xuất sắc,

toàn diện nhiệm vụ công tác, dẫn đầu Cụm thi đua các trường Trung học cơ sở thị

xã Đức Phổ năm học 2022-2023 (theo Công văn số 1740/UBND-NC ngày

20/4/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh).

2. Tặng danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc” cho 07 tập thể đã hoàn thành

xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2022-2023.

3. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 tập thể và 07 cá nhân

đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ công tác năm học 2021- 2022 và năm học 2022-

2023.

(có dự thảo Quyết định của UBND tỉnh và danh sách kèm theo)

2

4. Chưa đề nghị tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho Trường Mầm non Phổ

Quang, thị xã Đức Phổ, vì Cụm thi đua các huyện đồng bằng, thị xã, thành phố đã

xét, đề nghị tặng Cờ thi đua của Thủ tướng Chính phủ năm học 2022-2023.

Kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

3

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

 (Kèm theo Tờ trình số         /TTr-SNV ngày       /8/2023

của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi)

I. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh (01)

Trường Trung học cơ sở Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ.

II. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc (07)

1. Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên thị xã Đức

Phổ;

2. Trường Trung học cơ sở Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ;

3. Trường Trung học cơ sở Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ;

4. Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ;

5. Trường Tiểu học Phổ Văn, thị xã Đức Phổ;

6. Trường Mầm non Phổ Quang, thị xã Đức Phổ;

7. Trường Mầm non Phổ Châu, thị xã Đức Phổ.

 III. Bằng khen

* Tập thể (04)

1. Trường Trung học cơ sở Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ.

2. Trường Trung học cơ sở Phổ Ninh, thị xã Đức Phổ.

3. Trường Tiểu học Phổ Văn, thị xã Đức Phổ.

4. Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức Phổ.

* Cá nhân (04)

1. Ông Võ Duy Khánh, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm, thị xã Đức

Phổ.

2. Ông Nguyễn Minh Phương, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm, thị

xã Đức Phổ.

3. Bà Nguyễn Thị Thùy Trang, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Phổ An, thị xã

Đức Phổ.

4. Bà Nguyễn Thị Như Mai, Giáo viên trường Trung học cơ sở Nguyễn Nghiêm,

thị xã Đức Phổ.

5. Bà Nguyễn Thị Bích Thu, Giáo viên trường Trung học cơ sở Nguyễn Nghiêm,

thị xã Đức Phổ.

4

6. Bà Lê Thị Của, Giáo viên trường Trung học cơ sở Phổ Cường, thị xã Đức Phổ.

7. Bà Nguyễn Thị Diễm Thoa, Giáo viên trường Tiểu học và Trung học cơ

sở Phổ Châu, thị xã Đức Phổ./.

		2023-08-14T17:58:47+0700

		2023-08-15T07:47:53+0700

		2023-08-15T07:47:54+0700

		2023-08-15T07:47:54+0700